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合計
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愛知県下 蟹江警察署管内
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84

車両単独

229

64

27
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件数 構成率

自動車相互

自転車
対車両

人対車両

二輪車
対車両

64.5%

18.0%

7.6%

7.9%

2.0%

2.2%

特定原付
対車両

0 0.0%

2.9%12（Ｐ１０～Ａ０）中夜

深夜 （Ａ０～Ａ４） 9

交通事故発生状況（令和６年中） 暫定数
蟹江警察署

交通課

早朝

2.9%

朝

20.1%

昼前

15.6%

昼過

20.8%

夕方

22.2%

前夜

13.4%

中夜

2.9%

深夜

2.2%
時間帯別

１ 県下と管内の交通事故発生状況

２ 管内時間帯

３ 管内事故類型別

自動車

相互

64.5%

自転車

対車両

18.0%

人対車

両

7.6%

二輪車

対車両

7.9%

車両単

独

2.0%
特定原

付対車

両
0.0%

事故類型別

自転車利用時の交通事故防止
～どうやって防ぐ？自転車事故～

自転車利用時の事故防止ポイント

・見通しのきかない交差点は、確実に徐行し、必ず
安全確認をしましょう！
・車道では左側を通行し、信号や一時停止を必ず
守りましょう！
・ヘルメットをかぶり頭部を守りましょう！

夕方の５～７は“魔の時間”!!

２月のライト点灯時刻の目安
午後４時３０分
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弥富市

蟹江町

合計

前年比 前年比 前年比

死亡 重傷 軽傷

四輪車

自転車

歩行者
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飛島村

件数
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件数

人数

件数
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20

前年比

人数 構成率

人数
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63

交差点

交差点付近

特定小型原付

70.1%

15.6%

6.7%

4.8%

一般原付 2.9%

293

自動二輪

単路

件数 構成率
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63
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12

0 0.0%

24

38.6%

17.7%

36.9%

6.8%

18.2%

こども(15歳以下)

若者(16～24歳)

一般(25～64歳)

高齢者(65歳以上)
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構成率
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国道
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県道

32.4%

市道

12.7%

町道

13.2%

村道

5.9%

その他

7.9%
路線別

７ 管内年齢別

４ 市町村別

５ 管内当事者別

６ 管内道路形状別

８ 管内路線別
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38.6%
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17.7%

単路

36.9%
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6.8%
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4.8%
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10.5%
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66.5%

高齢者

18.2%

年齢別

四輪車

70.1%

自転車

15.6%

歩行者

6.7%

自動二

輪

4.8%

一般原

付

2.9%

特定小
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0.0%

当事者別

道路形状


